
Uchwała Nr 1418/277/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego 

na sporządzenie dokumentacji do określenia programów ochrony środowiska  

przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, o których mowa w art. 179 ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska tj. obszarów dróg 

wojewódzkich na terenie województwa mazowieckiego, na których został przekroczony 

długookresowy poziom dźwięku A we wszystkich dobach roku i porach nocy w roku, 

oraz na wydatkowanie środków na realizację tego zadania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), 

art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na sporządzenie dokumentacji do określenia programów ochrony środowiska przed hałasem 

dla terenów poza aglomeracjami, o których mowa w art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska tj. obszarów dróg wojewódzkich na terenie województwa 

mazowieckiego, na których został przekroczony długookresowy poziom dźwięku  

A we wszystkich dobach roku i porach nocy w roku, w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

§ 2.  

 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone umowie. 

 

§ 3.  

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości do 318.000 zł 

brutto na realizację zadania, o którym mowa w § 1. 

2. Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w wysokości  

318.000 zł (z VAT) została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 

2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2013 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 900,  

rozdziale 90095, § 4300 i pochodzi ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

§ 4.  

 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota - Osiński – Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) wiceprzewodniczący Komisji – Małgorzata Krzyżanowska – Zastępca Dyrektora 

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

3) sekretarz
 

Komisji – Luiza Buze - Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

 



 

4) członek Komisji – Tadeusz Wroński – Główny Specjalista w Wydziale Pozwoleń 

Zintegrowanych, Emisji i Recyklingu Pojazdów w Departamencie Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) członek Komisji – Dorota Rutkowska – Inspektor w Wydziale Pozwoleń 

Zintegrowanych, Emisji i Recyklingu Pojazdów w Departamencie Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.   

 

§ 5.  

 

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego, w tym dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania, powierza się 

Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do podpisania umowy na realizację zadania, o którym mowa w § 1, do podpisywania 

ewentualnych aneksów do tej umowy oraz do wszelkich czynności związanych z realizacją 

umowy, upoważnia się łącznie: Janinę Orzełowską - Członka Zarządu Województwa 

Mazowieckiego oraz Iwonę Chełchowską – Kierownika Wydziału Pozwoleń 

Zintegrowanych, Emisji i Recyklingu Pojazdów w Departamencie Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 6. 

 

Wykonie uchwały powierza się, z zastrzeżeniem § 5 ust. 1, Marszałkowi Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, 

z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 769,  

951, 1101, 1271 i 1529. 


